establecer la alianza con ENS de otro territorio. 

PRESUPUESTO:            

SIMES Triángulo de Telembí: ($5.474.947,097) CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA 
Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVENTA Y SIETE 
PESOS M/CTE. 

SIMES Guainía: ($8.073.556.193) OCHO MIL SETENTA Y TRES MILLONES 
QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS M/CTE. 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.mineducacion.gov.co%2Fportal%2Fsalaprensa%2FCalendario-de-actividades-y-eventos%2F420878%3AInvitacion-publica-a-participar-fondo-transito-a-la-posmedia-y-superior-e